ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÀ CẢU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 501/ƯBND-VP Hà cầu, ngày 13 tháng 9 năm 2021
V/v tăng cường công tác phòng chống

dịch và triển khai việc quét mã QR
để quản lý thông tin khách hàng mua
hàng tại các điểm bán hàng phục vụ
phòng, chống dịch bệnh Covid-19

Kính gửi:
- Bộ phận Văn hóa - Thông tin phường;
- Các điểm bán hàng trên địa bàn phường.

Thực hiện văn bản số 2807/ƯBND-KT ngày 11/9/2021 của UBND quận Hà
Đông về việc tăng cường công tác phòng chống dịch và triển khai việc quét mã QR
để quản lý thông tin khách hàng mua hàng tại các đơn vị phân phối phục vụ phòng,
chống dịch bệnh Covid-19,

UBND phường Hà cầu đề nghị các đơn vị, bộ phận thực hiện nội dung sau:

1. Các điểm bán hàng trên địa bàn phường:

- Đảm bảo đầy đủ các điều kiện liên quan đến công tác phòng, chống dịch
Covid-19; trong đó có việc thực hiện quét mã QR code đối với khách đến mua hàng.

- Thực hiện kiểm soát việc khai báo y tế bằng hình thức quét mã QR đối với
100% khách hàng đến mua sắm, khách ra vào tại các điểm bán hàng.

2. Bộ phận Văn hóa - Thông tin:

Tăng cường tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh và đăng tin bài trên
trang thông tin điện tử của phường về việc triển khai việc quét mã QR để quản lý
thông tin khách hàng mua hàng tại các điểm bán hàng phục vụ công tác phòng, chống
dịch bệnh Covid-19.

UBND phường đề nghị các đơn vị, bộ phận thực hiện nghiêm túc nội dung trên./. X
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- TT Đảng ủy, UBND phường;
- Lưu: VT.